
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Кострома / 3 лига. Второй этап

  Дата и время проведения   25 января 2026 18:30   Место проведения   КГУ (Кострома)

  Русь   ВОГ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

3 Александровский Владимир
88 Волков Алексей

Воронцов Егор
44 Кашин Дмитрий
13 Коробейников Артём
16 Мифтеев Тагир
99 Поздеев Александр
4 Прохоров Денис

Разыграев Тимофей
10 Репин Андрей
7 Соловьёв Михаил
1 Ширяев Илья
9 Яблоков Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афоничев Михаил
Батарев Дмитрий
Бойцов Дмитрий
Громов Кирилл
Ибиев Рамазан
Иванов Фёдор
Капралов Глеб
Карпов Михаил
Кротов Александр
Мартынов Павел
Никитенко Руслан
Савин Дмитрий
Саранский Сергей
Соловьев Борис
Титов Кирилл
Хромов Егор
Чемин Александр
Чижов Евгений
Щекинов Андрей
Юркин Виктор

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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